
ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Shapes/
Savoy/Jatz 130-250g

$299
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ashgrove Cheese 
140g Excluding Fetta
$35.64 per 1kg

$499
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Captain’s Table 
Water Crackers 125g
80¢ per 100g

$1ea

SAVE 80¢



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

CC’s Corn Chips 
110/175g

$240
ea

SAVE $2.40



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Master Hot 
Dog/Lunch Rolls 6pk
50¢ per 1ea

$299
ea

SAVE $1.80



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fountain 
Squeezy Tomato/
BBQ Sauce 500mL 
excl Reduced Sugar
34¢ per 100mL

$170
ea

SAVE $2.20



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Four ‘n Twenty 
Traditional Pies 4pk
93¢ per 100g

$649
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Greenseas 
Canned Tuna 95g
$13.68 per 1kg

$130
ea

SAVE $1.39



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kellogg’s 
Nutri-Grain 765g
73¢ per 100g

$560
ea

SAVE $5.60



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kirks 
Soft Drink 1.25L
$1.20 per 1L

$150
ea

SAVE 49¢



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lynx 
Antiperspirant/
Deodorant 165mL
$2.42 per 100mL

$399
ea

SAVE $4.30



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

McCain Beer 
Batter Wedges/
Chips 750g
$3.99 per 1kg

$299
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Pies Party 
Pies/Sausage Rolls 12pk
$1.11 per 100g

$799
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle Medium 
Chocolate Bars 35-50g

$110
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Perfect Italiano 
Grated Cheese 450g
$15.53 per 1kg

$699
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters 
Drumsticks 24pk
70¢ per 100mL

$1999
ea

SAVE $12.00

84¢
per cone



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Philadelphia 
Pourover 250g
$9.00 per 1kg

$225
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Radox 
Shower Gel 1L
57¢ per 100mL

$570
ea

SAVE $5.70



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium 
So Good Almond Milk 1L
$1.49 per 1L

$149
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Schweppes/Pepsi 
Cans 10 x 375mL
$2.13 per 1L

$799
ea

SAVE $8.01



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Skittles 
Confectionery 160-200g

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

SPC Baked Beans 
& Spaghetti 
420/425g

$110
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 20 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 26 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tresemme 
Shampoo & 
Conditioner 940mL
74¢ per 100mL

$699
ea

SAVE $7.01


